

№ 4032 от 04.12.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железнодорожска от 08.08.2013 № 2747».

Руководствуясь статьей 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом города Железнодорожска Курской области, в связи с уточнением площади земельных участков при выполнении кадастровых работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Железнодорожска от 08.08.2013 № 2747 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона Заречный и утверждении схемы расположения земельных участков» следующие изменения:

1) в приложении № 2 в Перечне земельных участков к проекту межевания территории в микрорайоне «Заречный» города Железнодорожска Курской области:

- в строке 36 цифры «12941» заменить цифрами «13660»;
- в строке 44 цифры «8097» заменить цифрами «4361»;
- в строке 45 цифры «7163» заменить цифрами «6983»;
- в строке 46 цифры «8054» заменить цифрами «8016»;

2) в приложении № 3 в Перечне земельных участков к схеме расположения земельных участков в микрорайоне «Заречный» города Железнодорожска Курской области:

- в строке 36 цифры «12941» заменить цифрами «13660»;
- в строке 44 цифры «8097» заменить цифрами «4361»;
- в строке 45 цифры «7163» заменить цифрами «6983»;
- в строке 46 цифры «8054» заменить цифрами «8016».

2. Начальнику управления архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации города Железнодорожска Сухаревой Л.Л. внести соответствующие изменения в учетную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железнодорожска Григорьева С.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Железнодорожские новости» и на официальном сайте города Железнодорожска в сети Интернет.

Глава города Железнодорожска

В.И. Солнцев